

PATVIRTINTA
 Vilniaus lietuvių namų direktoriaus
 2024 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V1-123 (1.3)

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 2024–2025 MOKSLO METŲ SPALIO MĖNESIO UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO PLANAS

Ugdymo proceso sritis	Priemonės pavadinimas	Data	Atsakingo asmens vardas ir pavardė
Susirinkimai	Administracijos susitikimas su I–III G klasių mokiniais	2 d.	Gintautas Rudzinskas, Ineta Baubiniene
	3 b klasės tėvų susirinkimas	2 d.	Rūta Varnagirienė
	Mokytojų susirinkimas	9 ir 23 d.	Gintautas Rudzinskas
	Užsienio lietuvių studentų klubo valdybos metinis susirinkimas	13 d.	Aira Gurauskaitė
	Švietimo pagalbos specialistų pasitarimas	16 d.	Rasa Perednienė, Agnė Šaukeckienė, Jorė Visockytė, Gabrielė Žemaitienė
	5–8, I–IV G ir išlyginamųjų klasių vadovų susirinkimas dėl mokinių pamokų lankomumo	23 d.	Gabrielė Žemaitienė, klasių vadovai
Netradicinės pamokos	Savižudybių prevencija (prevencinė pamoka): 7 b klasės mokiniams, 7 a klasės mokiniams	2 d. 16 d.	Rasa Perednienė, Gabrielė Žemaitienė
	„Saugaus eismo klasė“ – saugaus eismo kompetencijų ugdymas ir plėtojimas: 3 a klasės mokiniams, 3 b klasės mokiniams, 1 klasės mokiniams	7 d., 15 d., 24 d.	Gabrielė Žemaitienė, klasių mokytojos
	Forumo teatras. Pasaulinės Psichikos sveikatos diena paminėti. Dalyvauja I-IV G klasių mokiniai	10 d.	Rasa Perednienė, Indrė Šadvilaitė
	Pirmos pagalbos mokymai II c G klasės mokiniams	11 d.	Agnė Šaukeckienė
	„Streso įveikos planas: kelias į ramybę“ – mokinių supažindinimas su streso samprata, streso įveikos pratimais ir savipagalbos patarimais, 5–6 klasių mokiniams	22 d.	Gabrielė Žemaitienė, VVSB specialistė Dovilė Kerzaitė
	„Lytiškumo kompasas“ I dalis - mokinių supažindinimas su brendimo pokyčiais, pagarba paremtų santykių principais, 8 klasių mokiniams; „Lytiškumo kompasas“ II dalis - suvokimas apie savo lytiškumą, suvokiant brendimo metu vykstančius pokyčius, stiprinant vertybines nuostatas dėl pagarbių ir lygiaverčių santykiuose puoselėjimo ugdymas, 8 klasių mokiniams	14 d. 17 d.	Gabrielė Žemaitienė, VVSB specialistė Laura Žalandauskaitė

Ugdymo proceso sritis	Priemonės pavadinimas	Data	Atsakingo asmens vardas ir pavardė
	Edukacinė pamoka automobilių muziejuje 4 klasės mokiniai	IV sav.	Nijolė Volosevičienė
Prevenciniai renginiai	Klasės valandėlė „Mokytojo profesija“ 6 a	6 d.	Rasa Perednienė
	Parengti ir vykdyti intervencijos planą „Gera savijauta“, 2 klasės mokiniams	16, 23 ir 30 d.	Rasa Perednienė, Jorė Visockytė
	Socialinių – emocinių įgūdžių grupė „Pykšt – pokšt“, 1–4, 5–7 klasių mokiniams	8, 14, 15, 21 ir 22 d.	Agnė Šaukeckienė, Gabrielė Žemaitienė
	Emocinio intelekto lavinimo grupė, 7 ir 8 klasių mergaitėms	10 ir 17 d.	Agnė Šaukeckienė, Gabrielė Žemaitienė
	Anoniminis mokinių saugumo ir savijautos Vilniaus lietuvių namuose įsivertinimo tyrimas	28 d.	Rasa Perednienė, Jorė Visockytė
Profesinis orientavimas	Kauno Pulkininko Juozo Vitkaus inžinerijos bataliono atvirų durų dieną, 6 a klasės mokiniams	9 d.	Rasa Perednienė
	Klasės valandėlė „Kokias žinau profesijas, kuo jos svarbios“, 5 klasės mokiniams	9 d.	Jolanta Prikšaitienė
	Asmenybės tipas (Testas), 8 klasių mokiniams	16 d.	Jolanta Prikšaitienė
	Apklausa apie norimus aplankyti renginius, II–IV g klasių mokiniams	23 d.	Jolanta Prikšaitienė
Renginiai	Vilniaus lietuvių namų 34-ojo gimtadienio paminėjimas	1 d.	Ineta Baubinienė, Agnė Šaukeckienė, klasių vadovai
	Mokytojo dienos paminėjimas ir mokinių savivaldos diena	4 d.	Gediminas Bikeras, Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė
	Užsienio lietuvių studentų klubo proto mūšis	16 d.	Aira Gurauskaitė
Kvalifikacijos tobulinimo renginiai	Seminaras „Kaip organizuoti ir planuoti ugdymo procesą iš užsienio grįžusiems / atvykusiems ir ukrainiečių vaikams?“ Lietuvos mokyklų mokytojams dirbantiems su iš užsienio grįžusiais/atvykusiais ir ukrainiečių vaikais vaizdo konferencijų ir pokalbių platformoje ZOOM	9 d.	Živilė Tarvydienė
	Seminaras „Kaip dirbti su iš užsienio grįžusiais / atvykusiais ir ukrainiečių vaikais?“ Lietuvos mokyklų mokytojams dirbantiems su iš užsienio grįžusiais / atvykusiais ir ukrainiečių vaikais vaizdo konferencijų ir pokalbių platformoje ZOOM	16 d.	Gabrielė Agasarjanaitė, Živilė Tarvydienė
	Mokymai „Valstybinės lietuvių kalbos mokymas priešmokykliniame amžiuje“ Klaipėdos krašto priešmokyklinio ugdymo mokytojams	Nuotoliniu būdu 21, 23 ir 25 d.; kontaktiniu būdu 29–30 d.	Greta Botyriūtė-Skiotienė, Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė
	Tarptautinė nuotolinė konferencija „Įtrauktis mokykloje“	28 d.	Užsienio lietuvių švietimo skyrius

Ugdymo proceso sritis	Priemonės pavadinimas	Data	Atsakingo asmens vardas ir pavardė
Renginiai bendrabutyje	Kulinarinė popietė „Karšti sumuštiniai“	9 d.	Jolanta Prikšaitienė
	Šaškių turnyras	14 d.	Pavelas Taraškevičius
	Šeiminių popietė „Obuolių pyragas“	19 d.	Nijolė Kuliavienė
	Pokalbiai prie arbatos „Draugystė? Kur ribos?“	23 d.	Jolanta Prikšaitienė
Ekskursijos	Ekskursija į Lietuvos Respublikos Seimą, išlyginamųjų a ir b klasių mokiniams	3 d.	Viktorija Barkauskienė
	Išvyka į Puškorių atodanga, III b ir c G klasių mokiniams	5 d.	Nijolė Kuliavienė
	Išvyka į Bernardinų sodą, I a ir b G kl. ir II c G klasių mokiniams	12 d.	Zita Damauskienė
	Išvyka į Kairėnų botanikos sodą, I a ir b G ir II c G klasių mokiniams	16 d.	Zita Damauskienė
	Išvyka į Anykščius, 3 b klasės mokiniams	25 d.	Rūta Varnagirienė
	Ekskursija į Lietuvos geležinkelių muziejų, 5 b klasės mokiniams	25 d.	Živilė Tarvydienė
	Ekskursija į Pinigų muziejų, išlyginamųjų a ir b klasių mokiniams	27 d.	Viktorija Barkauskienė
	Išvyka į Nacionalinio muziejaus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmus I a ir b G ir II c G klasių mokiniams	27 d.	Zita Damauskienė
